
г'

УКРАЇНА
Черкаська міська рада

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ
НАКАЗ

Від о л  ОХ (Юоі/Ь № ^  У 
м. Черкаси

Про затвердження 
паспортів бюджетних 
програм на 2026 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів» зі змінами згідно наказу Міністерства фінансів 
України від 29.12.2018 № 1209 «Про внесення змін до деяких наказів 
Міністерства фінансів України», рішення Черкаської міської ради від 
24.12.2025 № 91-201 «Про бюджет Черкаської міської територіальної громади 
на 2026 рік (2357600000)»

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних програм департаменту освіти та 
гуманітарної політики на 2026 рік за наступними КПКВК, що додаються:
КПКВК 0618821 «Надання пільгових довгострокових кредитів молодим сім'ям 
та одиноким молодим громадянам на будівництво/придбання житла»;
КПКВК 0616084 «Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням 
пільгових довгострокових кредитів, наданих громадянам на 
будівництво/реконструкцію/придбання житла».

Директор департаменту освіти та 
гуманітарної політики Богдан БЄЛОВ


